„ „ nowe za 100 14- 88% 14- 87-
Obligacjo udziałowe na 300 złp. — 116 25-
Obligacje cząstkowe na 500 złp. 75— 60 - 75 - ——■
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. 16 - 35 - 16- 5-
Serje wylosow. lit. na — złp. ■ — —
Dowody Kom. Certyf. Likw. złp. 100 . 3- 75 3 60-

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 31 maja (12 czerwca) 1850 r.—Starszy Cenzor L. T. Tripp lin.